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AMPLIFICATORE WLAN HI-FI MULTIROOM, 2 X45 W
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Reference: AKB-90WIFI

MODULO AMPLIFICATO CON WiFi

Amplificatore WLAN hi-fi multiroom

Per la riproduzione wireless di musica dal vostro smartphone, tablet-PC, PC o Mac fisso. L'apparecchio riceve i segnali
audio tramite la rete, e attraverso I'amplificatore integrato li inoltra agli altoparlanti collegati.

Amplificatore WLAN hi-fi multiroom, 2 x 45 W

standard WLAN 802.11 B/G/N, 2,4 GHz

creazione del sistema tramite webserver integrato

funzione multiroom

amplificatore audio hi-fi digitale integrato (Class D), adatto per altoparlanti con impedenza di 4-8 O
streaming network tramite DLNA

formati audio supportati: MP3, WMA, AAC/AAC+, ALAC, FLAC, APE, WAV

protocolli rete: TCP/IP, UDP, HTTP, UPNP

terminali dorati degli altoparlanti

antenna con contatto SMA

contenitore in alluminio con flangia di montaggio

alimentazione tramite alimentatore in dotazione
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Specifiche:

WLAN

Potenza nominale
Potenza efficace con 4 O
Canali

Banda passante
Rapporto S/R

Temp. di esercizio ammessa
Larghezza

Altezza

Profondita

Peso

Collegamenti

1

90 W
2x45W

2

20-20000 Hz
> 98 dB
0-40 °C

170 mm

34 mm

100 mm

750 g
Terminale altop. L/R
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