

AMPLIFICATORE WLAN HI-FI MULTIROOM, 2 X45 W



**ARTICOLO
FORNIBILE
INFORMAZIONI:
SCRIVICI A
INFO@ZZIPPGROUP.COM
O CHIAMACI AL NUMERO
+390429617888**

Reference: AKB-90WIFI

MODULO AMPLIFICATO CON WiFi

Amplificatore WLAN hi-fi multiroom

Per la riproduzione wireless di musica dal vostro smartphone, tablet-PC, PC o Mac fisso. L'apparecchio riceve i segnali audio tramite la rete, e attraverso l'amplificatore integrato li inoltra agli altoparlanti collegati.

Amplificatore WLAN hi-fi multiroom, 2 x 45 W

- standard WLAN 802.11 B/G/N, 2,4 GHz
- creazione del sistema tramite webserver integrato
- funzione multiroom
- amplificatore audio hi-fi digitale integrato (Class D), adatto per altoparlanti con impedenza di 4-8 Ω
- streaming network tramite DLNA
- formati audio supportati: MP3, WMA, AAC/AAC+, ALAC, FLAC, APE, WAV
- protocolli rete: TCP/IP, UDP, HTTP, UPNP
- terminali dorati degli altoparlanti
- antenna con contatto SMA
- contenitore in alluminio con flangia di montaggio
- alimentazione tramite alimentatore in dotazione

Specifiche:

WLAN	1
Potenza nominale	90 W
Potenza efficace con 4 Ω	2 x 45 W
Canali	2
Banda passante	20-20000 Hz
Rapporto S/R	> 98 dB
Temp. di esercizio ammessa	0-40 °C
Larghezza	170 mm
Altezza	34 mm
Profondità	100 mm
Peso	750 g
Collegamenti	Terminale altop. L/R